
 1

 
   URZĄD MIASTA ŁODZI 
Delegatura Łódź – Widzew 
     Al. Piłsudskiego 100 
           92-326  Łódź 

Łódź, dnia  27.11.2009 r. 
V.RK. 3411- 20/09 
 
 

Informacja o wyborze oferty 
 

 Zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. -  Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. 2007.223.1655 z późn. zm ),  Zamawiający -  Miasto Łódź,  
Urząd Miasta Łodzi Delegatura Łódź-Widzew informuje,  iŜ w wyniku przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na budowę oświetlenia w ulicy Bolka 
Świdnickiego na odcinku od K. Odnowiciela do B. Szczodrego 

 
wybrano  
- ofertę nr 2 złoŜoną przez Wykonawcę – WODKOL – BIS sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi 
przy ul. Sienkiewicza 32 
 
podstawa prawna 
-  art. 91 ust.1  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający 
wybiera ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych  
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 
uzasadnienie  
Oferta najkorzystniejsza pod względem rozpatrywanego kryterium oceny ofert (cena).  
 
W niniejszym postępowaniu oferty złoŜyli: 
 
Nr  
oferty 

Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy punktacja 

1  
PKP ENERGETYKA S.A. 

Warszawa,  ul. HoŜa 63/67 
Zakład Łódzki, ul. Tuwima 28 
 

 
87,50 

2  
WODKOL – BIS sp. z o. o. 
 

 
Łódź, ul. Sienkiewicza 32 

 
100,00 

 
 

     p.o. DYREKTORA 
Delegatury Łódź – Widzew 
        Iwona Ciesielska 

 


